
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

 МЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «05» ноября 2024 г. № 83
с.Новомеловатка

Об отмене особого противопожарного режима
на территории Меловатского сельского поселения
В соответствии с Постановлением Воронежской области от 25.10.2024 г. №

713 «Об отмене на территории Воронежской области особого противопожарного
режима, постановлением правительства Воронежской области от 22.05.2009г. №
435  «Об  утверждении  Положения  о  порядке  установления  особого
противопожарного  режима  на  территории  Воронежской  области»,  в  связи  с
понижением  температуры  воздуха  и  снижением  пожарной  опасности,
администрация Меловатского сельского поселения постановляет:

1. Отменить  на  территории  Меловатского  сельского  поселения  особый
противопожарный режим.

2. Постановление  администрации  Меловатского  сельского  поселения  от
01.04.2024 г. № 32 «Об установлении особого противопожарного режима на
территории Меловатского сельского поселения» признать утратившим силу.

3. Опубликовать  настоящее  постановление  в  Вестнике  муниципальных
правовых  актов  Меловатского  сельского  поселения  Калачеевского
муниципального района Воронежской области.

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Меловатского
сельского поселения

И.И.Демиденко


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

